
в процентах

Норматив

12,6

48,1

Дзержинский район 9,9

32,6

35,4

Жуковский район 13,0

38,3

Город Киров и Кировский район 14,3

14,2

Куйбышевский район 53,5

15,0

17,2

40,7

30,3

24,8

31,8

Сухиничский район 23,3

Тарусский район 19,2

Ульяновский район 45,5

22,8

34,4

Юхновский район 20,4

Приложение № 1 к Закону Калужской области "Об 
областном бюджете  на 2008 год и на плановый период 

2009 и 2010 годов"

Дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических 
лиц, замещающего дотацию из регионального фонда финансовой поддержки 

муниципальных районов (городских округов) Калужской области на 2008 
год

Наименование муниципальных районов 
(городских округов)

Бабынинский район

Барятинский район

Думиничский район

Жиздринский район

Износковский район

Козельский район

Город Людиново и Людиновский район

Медынский район

Мещовский район

Мосальский район

Перемышльский район

Спас-Деменский район

Ферзиковский район

Хвастовичский район
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